
Sütővédő - 25636 

 

OCHRANNÁ FÓLIE NA TROUBU 

17019 
 

NÁVOD K POUŽITÍ  

Všeobecné informace 

- Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 

- Tento návod k použití uložte na bezpečném místě. Při předání výrobku třetí straně předejte také všechny dokumenty. 

- Výrobek používejte pouze k určenému účelu. Jakékoli jiné použití nebo úprava výrobku mohou být považovány za nesprávné použití nebo mohou způsobit 

poškození nebo zranění. Výrobce neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nesprávného použití. 

- Výrobek není určen pro komerční použití. 

 

Bezpečnostní pokyny 

UPOZORNĚNÍ 

Nebezpečné pro život a zdraví malých dětí a dětí s rizikem úrazu! Nikdy nenechávejte děti s obalovým materiálem bez dozoru. Obalový materiál 

představuje riziko udušení. Malé části lze spolknout! Děti často podceňují nebezpečí!A sütőfóliát ne melegítse 260 ° C fölé. Ne hozza érintkezésbe 

tűzzel! Ne használjon éles tárgyakat a sütőpapíron, és ne használja vágó alátétként!  

Návod k použití  

Fólii položte na plech nebo do zapékací misky. Pokrm připravujte jako obvykle, ale pánev nebo zapékací mísu nemažte tukem/olejem. 

■ K čištění použijte teplou vodu a jemný čisticí prostředek. 

Výhody  

Pečicí fólii můžete použít v jakékoli troubě (plynové, elektrické, mikrovlnné). Díky pečicí fólii není třeba plech ani pekáč vymazávat olejem nebo tukem. Pečicí 

formy zůstávají čisté a po pečení je lze snadno vyjmout z plechu. 

Nápady 

Obě strany pečicího papíru můžete používat několik měsíců. Můžete si ji nastříhat na libovolnou velikost. Ideální pro pečení dortů  

Technické údaje 

- Velikost: přibližně 33 x 40 cm 

- Materiál: plast, nepřilnavý povrch 

 

 


